
ONKOLOĢISKO 
PACIENTU 

PSIHOSOCIĀLĀS 
REHABILITĀCIJAS 

CENTRS "SPĒKA AVOTS"
Onkoloģisko pacientu 

atbalsta biedrība "Dzīvības 

koks"

Restarts jaunai dzīvei  

vairāk nekā 700 

cilvēkiem gadā!

Savstarpējais atbalsts, 

grupu darbs, informācija 

un fiziskās aktivitātes

Labiekārtota 

pludmale, Daugava, 

veselības un pastaigu 

takas!

MŪSU KONTAKTI

"Dignājas muiža, Dignājas pagasts, 

Jēkabpils novads, LV-5215-



PAR MUMS
Psihosociālās rehabilitācijas centrs "Spēka 

Avots" atrodas 30 kilometrus aiz Jēkabpils 

(Daugavpils virzienā). Tas izvietojies Dignājas 

muižas teritorijā, kur par muižas klātbūni 

atgādina vien vecās klēts drupas. 1927.gadā 

celtais pagasta nams tiek piulnībā rekonstruēts 

un pārvērsts atbilstoši rehabilitācijas 

vajadzībām. Tas ir centrs, kur restartēt dzīvi, kur 

daba un cilvēciskais atbalsts veicina ticību, ka 

dzīve PĒC vēža turpinās!

Psihosociālā 

rehabilitācija 

onkoloģiskajiem 

pacientiem un viņu 

tuviniekiem

SPĒKA AVOTS 
IEDVESMO DZĪVEI!

6 dienas prom no ikdienas

Labākie Latvijas speciālisti (ārsti, psihologi, 

psihoterapeiti, mākslas terapeiti, fizioterapeiti, 

uztura speciālisti)

Izcila daba. lieliski cilvēki

Specializētas programmas pa diagnožu grupām

Iedvesmo dzīvei un dzīve pēc vēža turpinās!

Programmas

2 vietīgi un 1 vietīgi numuriņi

Lieliskas nodarbību un brīvā laika pavadīšanas 

teplas

Vasarā peldvieta Daugavā un 

pastaigu/veselības taka

Ziemā- stāstu, sarunu  un spēļu vakari 

Izcila ēdināšana un vietējie produkti

Neaizmirsatmas sajūtas, kas  atrod dzīvei 

nozīmi! 

Dzīves apstākļi

Programmu "Spēka Avots" ievieš "Dzīvības koks" 

kopš 2009.gada.  No 2018.gada tā ir valsts 

atbalstīta programmu, par kuru maksā 

Labklājības ministrija. Pieteikšanās: 

www.dzivibaskoks.lv. Var zvanīt arī: 67625339

Pieteikšanās

Dzīve PĒC vēža turpinās!


